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Verksamhetsberättelse 

Svenska Linjettförbundet 

Verksamhetsåret 2024 

 

Styrelsen för Svenska Linjettförbundet avger härmed följande verksamhets-

berättelse för verksamhetsåret 2024: 

Styrelsen 

Styrelsen har bestått av följande ordinarie ledamöter: Staffan Hugemark 

(ordförande), Tomas Ejnar (vice ordförande) Olof Engdahl (webbmaster och 

ansvarig webbshop), Lars Kloo (sekreterare), Øistein Nordengen (kassör, 

medlemsfrågor och dataskyddsombud), Martin Björklund (sailing master), samt Ulf 

Jussing (teknikfrågor).  

Styrelsen har haft nio protokollförda styrelsemöten under året.  

Årsmötet 

Årsmötet hölls den 10 februari hos Linjett Yachts på Rosättra. Efter traditionsenligt 

mingel med mat i produktionshallen, avhölls årsmötet i en av varmhallarna och 

följdes av en presentation från varvet samt gästtalare. Årets gästtalare var Johan 

Hellströmer och Christopher Linell, som gav oss en inblick bakom kulisserna på 

programmet ”Över Atlanten”. 

Årsmötet omvalde Staffan Hugemark, Olof Engdahl, Øistein Nordengen, Tomas 

Ejnar, Martin Björklund, Lars Kloo och Ulf Jussing som ledamöter.  

Medlemmar  

Det totala medlemsantalet har ökat under året. Förbundet hade vid årets slut 661 

medlemmar (vid utgången av 2023 var antalet 646). Antalet betalande medlemmar 

var 483 (474 vid utgången av 2023) samt fyra hedersmedlemmar (samma antal som 

2022). Antalet familjemedlemmar (anhöriga i samma familj som en betalande 

medlem) har även ökat (från 168 till 174) under året.  
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Det bör tilläggas att vi skickar ut faktura för årsavgift i början av januari vilket får 

till följd att några som sålt sina båtar under året kommer på att de skall begära 

utträde. Medlemsantalet brukar därför gå ned något under januari. På årsmötet 

kommer vi att redovisa aktuellt medlemsantal.  

Efter att ha ökat lite varje år, sjönk medelåldern något under 2024 (från 62,9 till 

62,2 år). Vi har även adderat ytterligare ett land till listan där Linjettförbundet har 

sina medlemmar – Japan. Vi har nu medlemmar i följande länder: Sverige (619), 

Finland (18), Norge (9), Tyskland (6), Frankrike (2), Danmark (2), Schweiz (2), 

Österrike (1), Estland (1), Japan (1).  

Ekonomi och budget 

Förbundets ekonomiska ställning framgår av separat resultat- och balansräkning. I 

denna finns även förslag till budget för verksamhetsåret 2025. 

Resultatet detta år slutade med ett överskott på 14 930,15 kr. Vi hade budgeterat 

med ett nollresultat. De främsta anledningarna till överskottet är att kostnaden för 

lokaler för våra träffar blev lägre än budgeterat och att vi betalat för mycket för vårt 

medlemssystem under ett par år som nu krediterades retroaktivt från leverantören.  

Förbundet har en fortsatt stark ekonomisk ställning med en behållning på 

172 084,12 kr. I föreslagen budget har vi räknat med ett underskott på 10 000 kr.  

Webbplats och medlemsregister 

Besökare till vår webbsida och medlemsregister har varit stabilt under året och vi 

har i genomsnitt c:a 100 unika besökare per vecka.  

Linjettförbundet finns även på Facebook, dels som en sida, dels gruppen 

”Linjettseglare”.   

Facebooksidan ”Svenska Linjettförbundet” har för närvarande 654 följare (+27 

under senaste året). Här publicerar vi nyheter och länkar till hemsidan. 

Facebookgruppen ”Linjettseglare” som skapades i oktober 2020 har nu 871 

medlemmar (+92 under senaste året). Här kan medlemmarna i gruppen skriva egna 

inlägg och ställa frågor mm. Även om Linjettförbundet administrerar och modererar 

denna grupp så ställer vi inget krav på medlemskap i förbundet för att vara medlem 

i Facebookgruppen. Gruppen har bl a haft effekten att fler har hittat till förbundet 

och har hjälpt till att öka vårt medlemsantal. Det är också kul att se alla som ställer 

frågor och får hjälp samt de som stolt lägger upp bilder på sina fina Linjetter.  
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Kappsegling 

I år deltog 34 Linjetter i någon av de seglingar som ingår i Linjett Cup.  Vinnare i år 

blev Martin Björklund i 37:an Alina.  På andra plats kom Johan Nordström i 33:an 

Alapocas, och på tredje plats Lars Lindbäck i 32:an Felicia. 

På flera kappseglingar placerade sig Linjetter i toppen i sina klasser, bla vann Bengt 

Vallin i 34:an Fresia sin klass i Ornö runt. På Gotland Runt Archipelago Race, som 

seglades lördagen före Gotland Runt, vann Lars Lindbäck i 32:an Felicia med Johan 

Nordström i 33:an Alapocas på andra plats.  I Gotland Runt kom Martin Björklund 

i 37:an Alina på andra plats i klassen SRS C.  Bästa Linjett blev Johan Gustavsson i 

43:an Contessa. 

Tillsammans med Föreningen Linjettseglarna arrangerade vi Tillfartsseglingen till 

Rosättra. Dagen därpå ordnade Rosättra Linjettmästerskapen, med 22 deltagande 

Linjetter. Vinnare blev Kristoffer Gustafsson i 43:an Aliccia. 

Aktiviteter under verksamhetsåret 

I början av april besökte vi North Sails på Lidingö där vi förutom segling med lätta 

skot och stagsegel även fick en genomgång om riggtrim och hur man snabbt kan 

reparera ett segel till sjöss.  

Lite senare i april hölls en förhandsvisning av Linjett Yachts kommande modell 

Linjett 36. Visningen gjordes via Zoom och sändes från varvet. Förhandsvisningen 

var en dryg månad innan modellen presenterades publikt. 

I augusti (lördag i vecka 32, enligt traditionen) anordnade Linjett Yachts 

Linjettmästerskapet med efterföljande kräftskiva i produktionshallen. 

Linjettförbundet och Linjettseglarna anordnade tillfartskappsegling fredagen före 

och bjöd på välkomstbubbel som följdes av en presentation om nyheter från varvet.  

I mitten av september var det dags för traditionen jubileumsfirande i skärgården. I 

år bokade vi Restaurang Strandbaren på Idöborg. 25 båtar med totalt 55 deltagare 

fyllde hamnen. Vädrets makter var med oss och någon konstaterade att 

vädergudarna seglar Linjett. Som brukligt, när vi har jubileum på en 

skärgårdsrestaurang, betalade deltagarna för sin egen mat och hamnavgift.  

I november anordnade vi ett studiebesök på Briggen Tre Kronor på Kastellholmen. 

Vi fick en presentation ombord i fartygets mäss där 35 deltagare fick höra historien 

om hur hon kommit till, byggts och seglats.  
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Fototävlingen 

Till årets fototävling inkom 163 bilder, vilket är en ökning med drygt 60% från året 

före. Första, andra och tredje pris delas ut på årsmötet. 

Distanstävlingen 

Pris för längst seglad distans utdelas på årsmötet. 

 

 

Stockholm 16 januari, 2025 

 

 

Staffan Hugemark    Tomas Ejnar Lars Kloo 

ordförande vice ordförande        sekreterare 

 

Martin Björklund     Øistein Nordengen Olof Engdahl 

sailing master      kassör, medlemsfrågor, webbmaster 

 dataskyddsombud  

Ulf Jussing  

teknikfrågor 


